no aspiras petra mea s; fide ho
 hois q; resuscitari filius suus rogat
 et sub ortu om; uiuentez p;neuez
 reddidit p; suo **an** Dix obtinui
 apud deuz omnipotentez vt ex hor
 loco m; ante redere **an** Inte
 pesta nocte cu; tucta sue subentis q;
 si sub solis radio totuz m; d; con
 spexit **a** Scrimomialis aut se
 mia tuz negantis verba audisti
 oratores fidit et monitione pluuiz
 erupit **ca 3** **higabo ortu** **h 3**
Iustuz deduxit Inq **Magno**
panente **De iusti** **eu** **a**
Hodie sit; benedict; p; uiaz orie
 tis tra m;io videntib; d; in pulis
 rgios tete n; d; hodie exectio mani
 bo m;er verba orationis miguit
 hodie in glia ab angelis suscepto
Oratio Ompe; que ipso loco
Ad hos de no ad vi
Orationa quasi p;phetiaz **ca 3**
 q;stidaz et reliqua illaz que re
 tib; sapientiaz et no de ma in
 p;genies illor; usq; in eius sc; z;
Et hor plantuz e **ad q; m;**
Ipsi meo que sue pbata oraz
 deoz q; b;io; coroz dia sc; z; amo
 p;loroz **Do** **Ad vs laude**
ca 3 **higabo** **Iusti d; d;ur**
h;inge h;re fili **mei** **an**
Et h; sine q; seffoz d; m; monacho

ruz p; et d;ne benedite me crede
 q; nostri om; salute **Oratio** **h 3**
In festo Annuntiationis **be**
ate **Marie** **ora** **que** **i** **pp**
o **loro** **excepto** **Ad** **q; ta 3**
O ne quis credidit audiri
 nro; et brachiu; d;ni cui reucla
 tur; et ascendet sicut agultuz
 coraz eo; et sicut radix de terra si
 cienti **Do** **Ad nona** **ca 3**
Et d;no noui fauet in terra;
 femia circū dabit virū deoz
Si istud festi in die que
 nerit celebrat ad oculos orō
 Deuz q; hodiez na die **Sim**
que **h** **oro** **De** **q; de** **be**
In **dominica** **h 3** **h 3**
Joia **parent** **i** **prio** **loro** **Ca**
pita **et** **h** **h** **h** **h** **h** **h**
feriat **die** **h** **q; ad** **h** **h** **h**
ad **feriaz** **h** **h** **h** **h**
O mia diuini sicut rete us
 t; p;bo excepto q; i; n; non
h **h** **h** **h** **h** **h** **h** **h** **h**
ibid **ip** **sal** **te** **q; con** **te**
Et **ane** **sup** **bn** **cty** **et** **mot**
dicit **ex** **eu** **g** **g** **g** **g** **g** **g**
et **ponim** **i** **pp** **loro** **Or**
dit **h** **h** **h** **h** **h** **h** **h**
diebus **ad** **om** **es** **h** **o** **r** **a** **t**
h **h** **h** **h** **h** **h** **h** **h** **h**
ip **polo** **Ad** **vs** **h** **h** **q; i** **do** **h** **h** **h**

in salute. Do: *rela qe*
ippo loco. Ad hōs anē pater
hōs loco. Capiz ad ternam
Her dicit dominus scriptis
meis dedi peccantibus et
genas meas vellentibus. fante
mea nō auēti ab irerpanti
et opūentibus in me. Do: *Ca 3*
Omnia demonstra si ad hōs
mi et rogū tu ostendisti mi
studia eoz. et ego q̄si agnō
māfieri q̄ pōtā ad virtūmā.
Sicut omis ad *Ca 3* ad q̄
ocisiorē dicit. et q̄si agnō
corāz tordente se obmūtēser.
et nō apēxit of sūm. deo: f.
Ad vā vt pcedenti f. 4. a.
Capiz Her dicit dominus
aspiciēt ad me que cōfite
tur. et plangēt euz placū
q̄si sup̄ vniueritū. et dōle
bit sup̄ euz ut doletū solet i
mōte p̄mogeniti. Do: *rela q̄*
re ipolo loco. Indō palma
et oīa patēnt in ipolo loco.
Et uā 2. a. et 2. ad p̄t eandē
dōr oīa dicit vt i p̄de
u eldomeda ex p̄tō q̄p̄z
hāz tūz diezū. hāz p̄m
iūz. et ip̄a hāz tūz p̄m
lōtōibz et oīatōibz
que oīa pater ipolo loco.

In tribuo aī p̄p̄m oīa in
bōgmea i p̄p̄o loco ex p̄tō
x̄o. q̄ nō sūt retaliū scripti
In terna domi in i. n. o. x. l. g.
Homo p̄oio mee in q̄ speraba
f. o. ampliauit adue: sūz m̄ sup̄
plantationē. In s̄dō n. o. x. l. g.
Ab insurgentibus i me libera me
dñe. f. o. Quia odesit aīaz mez
In x. n. o. x. l. g. Deq̄ meq̄ eipe me de
manū p̄toris. f. o. Et de manū
q̄ lege agentis et mag. ad laudē.
f. o. Circa s̄m est p̄ nobis obedi.
f. o. q̄ ad moztēz moztēz aut. f. o.
In p̄ra s̄m i. n. o. x. l. g.
Dixit sibi v̄s̄m̄ta mea
f. o. Et sup̄ v̄s̄m̄ta mea m̄f̄erunt
fortēz. f. o. n. o. x. l. g. Insurgēz
In te v̄s̄m̄ta mag. f. o. In uā et m̄z sibi
f. o. n. o. x. l. g. Lom̄ sūt adue: me h̄z
dole. f. o. Et s̄. odij r̄c̄nde. me et opp̄.
ad laudē. f. o. P̄o. si. si. n. pep. deo
f. o. Sed p̄no. con. tra. ubi. In s̄o.
bato p̄s̄m̄ta. f. o. n. o. x. l. g.
In p̄re indip. do: et mag. f. o.
Dee et regēz. In x. o. n. o. x. l. g.
Tu autē do: m̄s̄. m̄a. f. o. Et regēz
aīa me et r̄p̄tēz. eū. f. o. n. o. x. l. g.
In p̄re s̄m̄ e. loq̄eūz. f. o. Et in
s̄m̄ habitatio eūz. ad laudē.
Om̄is ero m̄s̄ tua. f. o. M̄s̄o
tua ero. f. o. *rela ipolo: f.*

Incipit omne scilicet. Et
 10 de aplos. Ca. 3
 er dicit domus
 uerment et vi
 debuit gloriāz

meaz. et ponā in eis signum.
 et mittat ex eis qui saluati
 fuerūt ad gentes in mari ad
 insulas longe. ad eos qui nō
 ad audierūt de me. et viderūt
 gloriāz meaz. do. fr. **Cap. 3**

Ibant aplos gaudentes a
 aspectu gregū qm digni habi
 ti sūt p noīe ihu quimeliam
 pati. do. **ca. 3** **O** eo gratias

q semp me triumphat nos in
 thō ihu. et odorē iusticie
 sue manifestat p nos in di
 lore do. **Cap. 3** **N**os omēs
 reuelata facie gloriāz dñi
 sperilantes in eand magi
 nez tñsformam a claritate
 i claritatez. tanq a dñi spū.

O emp nos qui vīuī **ca. 3**
 ma in morte tradim ppter
 ihū. ut et vīta ihū manifestet
 in carne nra mōtē do. fr.

Benedictio deo et pī **ca. 3**
 dñi nri ihū thū. qui benedixit
 u nos in omī benedictione spi
 rituali in celestibz in thō. do.

Iam nō estis hos. **ca. 3**

pitō et ad iūne si estis rines
 scilicet et domestici dei. sup edifi
 cati sup fundamētū aplos
 et pphetarū. ipō summo āgu
 lati lapide thō ihū dñi mo.

Deus omīs grē **Cap. 3**
 q uocauit nos in eterna suaz
 gloriāz in thō ihū modicum
 passos. ipe pfinet qfir mabit
 solidabitq. ipsi gloria et iperū
 uz in secula seculor. amē. do.

In oībz tribulatione **ca**
 patim. s. nō angustiant. **ca. 3**
 aporiam. s. nō delitui mur.
 psecutoz patim. s. nō derelin
 qm. deum. s. nō perim. do.

Quāz sit em qz **Cap. 3**
 neqz mors neqz vita neqz an
 geli neqz principatū neqz msta
 tia neqz futura neqz fortitudo
 neqz dñitudo neqz pfunduz
 neqz creatura alia poterit nos
 separare a caritate dei. que ē
 in thō ihū dñi nro do. **ca. 3**

Benedictio deo et pī dñi nri
 ihū thū. qui secūd magnaz
 mīaz suaz regnauit nos in
 spū vīuaz p resurrectionem
 ihū thū ex mortuo. do. g.

Quō igit passio in **Ca. 3**
 carne. et uos ead passione car
 manim. et carz apparuerit

princeps pastor: principis
inmarassibiles glorie
compar deo: **Sequitur**

Capitulum de euangelistis

Similitudo vultus
quatuor animalium:
facies hominis & facies leonis a
dexteris ipsorum quatuor facies a
bovis a sinistris ipsorum quatuor
& facies aquile desuper ipsorum
quatuor: & facies eorum & penne
eorum extende desuper. **Ca. 3**

Posuit deus in ecclesia presbiteros
apostolos secundo prophetas tertio
doctores deinde virtutes ex
in gratia curacionum: opitulato
riones gubernatores. **Ca. 3**

Quia deus in ecclesia quibus
quibus apostolos quibus aut prophetas
alios vero euangelistas: alios
aut pastores & doctores: ad
consummationem scripturarum in opera ministerii
in edificatione corporis
christi. **Ca. 3** **H**ec dicit
dominus: amittam gloriam meam
gentibus: & adducet omnes fratres
iure de nationibus gentibus domum
domini. **De apostolis & euangelistis**

In primis de scripturis
Ca. 3 **T**ollite iugum
vultus **Exultet** **Ca. 3** **M**
in se honorati sunt: amittit tui deus

R. Omnis sperato est principatus
eorum. **Supra anam** **S**icut sunt
viri sancti quos elegit dominus
in caritate non firta et dedit illis
gloriam sempiterna que doctrina
fulget ecclesia ut sol & luna alta
Ene ego mitto vos **Alia an**
sicut omnes in medio luporum esto
te ergo prudentes sicut serpentes
et simplices sicut columbe:

Mitatur **R.** epe apostolorum domini
venite adoretur. **hymnus**
Eterna christi **In 10^o anam**
In ore terra exiit sonus eorum
et in fines orbis terre verba eorum

Ps. Celi enarrant: anam
Hec est gratia querentium dominum
querentium facies dei iacob **Ps**
Dominus est terra **anam** **E**xultare
iusti in domino: rectos decet collari

Ps. 1^o anam **C**lama
uerunt iusti et dominus exaudivit
eos **Ps** **B**enedicite **anam**
Constituens eos principes super
omnes terras: memores erant nominis
tui domine **Ps** **E**xultavit **an**

Primipes populorum congregati se
runt deo abraham **Ps** **D**es gene
ps **I**n ore terrarum exiit sonus eorum
et in fines orbis terre: sicut eorum:

Dominus lectio prima
scripturarum martharum gratia